

Llagosta Invest ApS

Kildeåsen 3, Gl Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 44 39 69 98

Årsrapport

28. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Christian Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. oktober 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Llagosta Invest ApS

Kildeåsen 3

GI Holte

2840 Holte

CVR-nr.: 44 39 69 98

Stiftet: 28. oktober 2023

Hjemsted: Holte

Regnskabsår: 28. oktober - 31. december

Direktion

Christian Krüger, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved afkast fra kapitalinteresser.

Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-29.420
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.229
Resultat før skat	-49.649
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-49.649
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-49.649
Disponeret i alt	-49.649

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Kapitalinteresser	<u>641.095</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>641.095</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>39.487</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.487</u>
	Aktiver i alt	<u>680.582</u>

Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.002
Overført resultat	-49.649
Egenkapital i alt	-9.647
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	680.229
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	680.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	690.229
Passiver i alt	680.582

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. oktober 2023	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.649	-49.649
	40.002	-49.649	-9.647

1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved afkast fra kapitalinteresser.

Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 20.229
20.229

4. Kapitalinteresser

Kostpris primo 0
Tilgang i årets løb 641.095
Kostpris ultimo 641.095

Regnskabsmæssig værdi ultimo 641.095

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>680.229</u>	0	<u>680.229</u>	<u>680.253</u>
	680.229	0	680.229	680.253
